
 

Câmara dos Deputados

COMISSÃO DE INTEGRAÇÃO NACIONAL E DESENVOLVIMENTO REGIONAL

PROJETO DE LEI Nº 3.195, DE 2024

III - PARECER DA COMISSÃO

A Comissão de Integração Nacional e Desenvolvimento Regional, em
reunião extraordinária realizada hoje, mediante votação ocorrida por processo
simbólico, concluiu pela aprovação do Projeto de Lei nº 3.195/2024, nos
termos do Parecer do Relator, Deputado Daniel Agrobom.

Registraram presença à reunião os seguintes membros:

Fausto Santos Jr. - Vice-Presidente, Aureo Ribeiro, Daniela Reinehr,
Eunício Oliveira, Gilson Daniel, João Maia, José Rocha, Robério Monteiro,
Rosângela Reis, Silas Câmara, Benes Leocádio, Daniel Agrobom, Delegado
Marcelo Freitas, Dorinaldo Malafaia, Henderson Pinto, Marcon, Padre João,
Socorro Neri, Thiago de Joaldo e Yury do Paredão.

Sala da Comissão, em .28 de maio de 2025

Deputada YANDRA MOURA
Presidente
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Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Yandra Moura
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD255475580500

PA
R 

n.
1

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
2/

06
/2

02
5 

14
:1

5:
30

.0
39

 - 
CI

N
DR

E
PA

R 
1 

CI
N

DR
E 

=>
 P

L 
31

95
/2

02
4


	COMISSÃO DE INTEGRAÇÃO NACIONAL E DESENVOLVIMENTO REGIONAL
	PROJETO DE LEI Nº 3.195, DE 2024
	III - PARECER DA COMISSÃO

